
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Úsekové měření rychlosti v Kutné Hoře 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: MĚSTO KUTNÁ HORA 

Sídlo zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552, 284 01, Kutná Hora 

IČO: 00236195 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Josef Viktora, starosta města 

2 Předmět veřejné zakázky 
 Předmětem veřejné zakázky je nájem zařízení pro 3 úseky na dobu 3 let pro měření úsekové rychlosti 
se zabezpečením provozu pronajatého zařízení včetně automatizovaného přenosu dat o provedeném 
měření a zajištění provozu potřebných softwarových aplikací. 

Pronajímané zařízení musí umožnit certifikované měření úsekové rychlosti vozidel na požadovaných 
úsecích, musí automaticky zaznamenávat přestupky, které budou zobrazovány, bezpečně ukládány a 
následně automaticky zpracovávány v dodavatelem poskytnutém programovém vybavení. Na pracovišti 
Městské policie tak, aby konečným výstupem byly dokumenty používané ve správním řízení šesti 
pracovišť oddělení DSA (dopravně správní agenda) odboru dopravy a silničního hospodářství při MěÚ 
Kutná Hora, pro celkem 8 uživatelů (licencí, z čehož bude 6x odbor dopravy a 2x zpracovatelé MP). 
Součástí dodávky této veřejné zakázky je rovněž dodávka aplikace pro hromadné zpracování výzev. 

Zadavatel si v souladu s ustanovení § 100 odst. 3 ZZVZ vyhrazuje právo požadovat v průběhu doby 
plnění veřejné zakázky rozšíření o jedno dodávaného zařízení pro úsekové měření rychlosti vozidel v 
rámci katastrálního území Kutné Hory.  

Podrobný popis předmětu plnění zakázky je uveden v příloze č.2 této zadávací dokumentace. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 3 456 000,00 Kč bez DPH . 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení 

5 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 



- 2 - 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY 
a.s. 

Hálova 47/12, Praha 24132098 

 

6 Odůvodnění výběru dodavatele 
Jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, byl tento účastník GEMOS DOPRAVNÍ 
SYSTÉMY a.s. v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnocení. 

7 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

8 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

9 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto el. prostředků 
Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány 
elektronicky. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 


